ZbiornikI buforowe nieemaliowane
WymiarySV / SVW
Dane techniczne
Doskonale nadają się do gromadzenia
ciepła z kilku źródeł, np. z 2 kotłów
i instalacji solarnej.
króciec
przyłączeniowy

model SVW z wężownicą
model SV
króciec przyłącza
wężownicy Gw 1"
króciec przyłącza
wężownicy Gw 1"
produktu
Kod Pojemność
znamionowa / magazynowa (l)
Powierzchnia
2wężownicy (m ) (zbiornik/wężownica) (MPa)
Ciśnienie znamionowe Grubość/materiał
izolacji*** (mm)
Straty postojowe
**** (W)
SV-200.1 200 / 220 - 0,3 / - 65 / PUR / NR 53
SV-300.2 300 / 324 - 0,3 / - 67 / PUR / NR 65
SV-400.1 400 / 399 - 0,3 / - 72 / EPS / R 87
SV-500.1 500 / 493 - 0,3 / - 100 / EPS / R 78
SV-800.1 800 / 795 - 0,3 / - 100 / WPOL / R 120
SV-1000.1 1000 / 942 - 0,3 / - 100 / WPOL / R 127
SVW-200.1 200 / 219 0,75 0,3 / 1,0 65 / PUR / NR 53
SVW-300.2 300 / 322 1,5 0,3 / 1,0 67 / PUR / NR 65
SVW-400.1 400 / 396 1,7 0,3 / 1,0 72 / EPS / R 87
SVW-500.1 500 / 490 2,25 0,3 / 1,0 100 / EPS / R 78
SVW-800.1 800 / 790 3,0 0,3 / 1,0 100 / WPOL / R 121
SVW-1000.1 1000 / 936 3,5 0,3 / 1,0 100 / WPOL / R 128
O
45
O
45